
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

  детский сад № 38 «Чебурашка»  

 муниципального образования  город-курорт Анапа 

(МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка») 

 

ПРИКАЗ 

от 26 сентября 2017                                                                                  № 113-о/д 

«О внесении изменений в Положение о сайте  

МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка» 

 

           На основании  приказа управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 07 сентября 2017 года № 

1011, 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести изменения и утвердить  Положение о сайте МБДОУ д/с № 38 

«Чебурашка» (приложение 1) 

2. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно Положению о 

сайте. 

3. Возложить осуществление контроля за информацией, размещенной на сайте 

дошкольного образовательного учреждения, ее обновление и пополнение на 

делопроизводителя Худоеву Ирину Владимировну. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий:                                                                                        О.А. Коровай 

                         


	L:\ПРИКАЗЫ 2017\1 ОСНОВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ\сентябрь 2017\приказ 113 о внесении изменений в положение о сайте.doc

